
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

06.12.2022 №A-3366

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Застывшее мгновение осени»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Мельник Галина Александровна PP - 0 - 61322 от 01.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Застывшее мгновение осени»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Герр Сергей, 
Удовиченко Ева

Скоробогатова 
Надежда 
Ивановна

Панно "Птицы осенью" 1 место РР - 0-
61326

2 Коллективная 
работа детей

Степанова 
Валентина 
Евгеньевна

Картина "Золотая осень" 2 место РР - 0-
61328

3 Корниенко 
Екатерина

Корнилова 
Ирина 
Николаевна

Осень золотая 1 место РР - 0-
61330

4 Подготовительная 
группа «В»

Лутаева 
Наталья 
Анатольевна

Осенний букет для мам 1 место РР - 0-
61333

5 АКИМОВА 
ВИКТОРИЯ

АЛАОЯ 
СВЕТЛАНА 
ЮЛОВНА

ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ 1 место РР - 0-
61336

6 КУДАКОВА 
ПОЛИНА

Мария 
Ивановна 
Тютяева

МУДРЫЙ ФИЛИН 2 место РР - 0-
61337

7 Малахов Даниил Тараненко 
Анна Марковна "По дорожке к Осени" 1 место РР - 0-

61343



8 Циндрикова Ева
Макарова 
Надежда 
Николаевна

Осенний лес. 3 место РР - 0-
61354

9 Илюшин Денис Петрова Елена 
Фёдоровна "Там на неведомых дорожках" 1 место РР - 0-

61357

10 Русакович Родион
Чечулина 
Лариса 
Анатольевна

"Свинья под дубом" 1 место РР - 0-
61358

11 Пименова 
Виктория

Сибгатуллина 
Эльмира 
Рашитовна

"Осенний калейдоскоп " 1 место РР - 0-
61360

12 Шолохова Ульяна Тишина Лариса 
Александровна Букет мечты 1 место РР - 0-

61372

13 Фролова Варвара
Фролова 
Татьяна 
Валентиновна

Унылая пора... 1 место РР - 0-
61375

14 Сайнахов Артём
Довгорукая 
Галина 
Ильинична

Осенняя ваза 1 место РР - 0-
61376

15 Быстрова Полина Варламова 
Юлия Петровна Краски осени 1 место РР - 0-

61379

16 Ваулин Иван
Мажейка 
Виктория 
Владимировна

Наш веселый ежик 2 место РР - 0-
61380

17 Ормоналиева 
Асия

Журович Ирина 
Николаевна Наш ежик 3 место РР - 0-

61382

18 Дорофеева Алиса
Колесникова 
Есения 
Сергеевна

"Осень" 2 место РР - 0-
61397

19 Богданов Андрей
Колесникова 
Есения 
Сергеевна

"Осенний лес" 3 место РР - 0-
61399

20 Сергеева София
Гусарова 
Виктория 
Сергеевна

«Осенний букет» 1 место РР - 0-
61425

21 Зубова Ульяна
Морозова 
Наталья 
Сергеевна

"Краски осени" 1 место РР - 0-
61426

22 Денисова Полина
Искакова 
Екатерина 
Андреевна

"День учителя" 1 место РР - 0-
61428

23 Малышева Алина
Шилина 
Наталия 
Викторовна

Осенняя аллея 1 место РР - 0-
61430



24 Федотова 
Валерия

Баринова 
Марина 
Александровна

"Принцесса Осени" 3 место РР - 0-
61432

25 Лазарев 
Александр

Ольховская 
Наталья 
Ивановна

Удивительная аппликация 1 место РР - 0-
61437

26 Антонов Матвей
Леонтьева 
Людмила 
Владимировна

Богатства осеннего леса 1 место РР - 0-
61449

27 Кцензова Лили-
Яна

Леонтьева 
Людмила 
Владимировна

Осенняя фантазия 2 место РР - 0-
61450

28 Гундоров Егор
Котырева 
Надия 
Анверовна

Симфония Осени 1 место РР - 0-
61451

29 Анкудинова 
Виолетта

Саманбетова 
Галия 
Игалиевна

Тётушка Совунья 1 место РР - 0-
61452

30 Евсеева Леся
Котырева 
Надия 
Анверовна

У лесной избушки 1 место РР - 0-
61453

31 Завадина 
Екатерина

Булерт Ирина 
Александровна Осенний букет 1 место РР - 0-

61459

32 Макеева Варвара Булерт Ирина 
Александровна Мисс Осень 2 место РР - 0-

61460

33 Детушева 
Александра

Булерт Ирина 
Александровна Дубанчики на природе 3 место РР - 0-

61468

34 Кульсеитова 
Азиза

Булерт Ирина 
Александровна Волшебство Осени 2 место РР - 0-

61469

35 Курындина Маша
Короткова 
Светлана 
Юрьевна

Яблоки созрели 1 место РР - 0-
61476

36

Ренева С. и 
Шмотьева Е., ДТО 
"Веселый 
карандаш"

Вяткина Н. А. 
ДТО "Веселый 
карандаш

"ОСЕННИЕ ЛИСТЬЯ" (рисование 
пластилином, коллаж) 1 место РР - 0-

61493

37 Асриева Эвелина
Сагандыкова 
Нурия 
Тевлибатыровна 

"Важная шишка" 1 место РР - 0-
61507

38 Катков Платон Саблина Ольга 
Александровна Лисичка в осеннем лесу 1 место РР - 0-

61515



39 Саруев Алан

Величко 
Евгения 
Александровна 
Шабельская 
Марина 
Ивановна

"Осеннее настроение" 1 место РР - 0-
61529

40 Сокоренко 
Тимофей

Сокоренко 
Татьяна 
Александровна

На отдыхе 1 место РР - 0-
61532

41 Ольшевский 
Андрей

Садкова Елена 
Алексеевна Ёжик в тумане 1 место РР - 0-

61579

42 Мельничук 
Антонина

Лантухова 
Лариса 
Владимировна

Любовь осени 2 место РР - 0-
61583

43 Широкова Вика
Александрова 
Нэля 
Леонидовна

Я люблю осень 1 место РР - 0-
61599

44 Заргалов Даниял
Карпова 
Наталья 
Владимировна

"Осенняя фантазия " 2 место РР - 0-
61606

45 Фёдорова Ксения Саблина Ольга 
Александровна Ёжик 2 место РР - 0-

61639

46 Ермакова 
Надежда

Лопухова 
Марина 
Михайловна

Осенние часы 1 место РР - 0-
61641

47 Ефанов Даниил
Борисова 
Марина 
Петровна

"Осенний лес" 1 место РР - 0-
61642

48 Датунишвили 
Зарина Родина Н.Ю. осенний подарок 1 место РР - 0-

61645

49 Вацаева Сафия 
Халидовна

Зулкарнаева 
Седа Шитаевна «Дорога в Осень...» 1 место РР - 0-

61649

50 Сотникова 
Виктория

Любивая Елена 
Васильевна Рыжая подружка - осень... 1 место РР - 0-

61652

51 Гришин Антон
Алхимова 
Любовь 
Владимировна

Осеннее настроение 1 место РР - 0-
61653

52 Шумовой оркестр Мольгун Елена 
Ивановна Весёлые мышата 1 место РР - 0-

61667

53 Бухалов Богдан
Давыдова 
Надежда 
Юрьевна

Осенний зонтик 1 место РР - 0-
61686

54 Шурыгина 
Кристина

Надежда 
Владимировна 
Козлова

Лесная гостья 2 место РР - 0-
61691



55 Акимова Валерия
Харламбова О. 
В., Королева Е. 
Е.

Клен в сентябре 2 место РР - 0-
61693

56 Рослякова Дарья
Антонова 
Людмила 
Николаевна

Стихотворение "Осень наступила" 1 место РР - 0-
61701

57 Дубова Оля Рогова Марина 
Викторовна Ежик в тумане 1 место РР - 0-

61703

58 Иванов Лев

Осинская 
Ирина 
Сергеевна, 
Альбрехт Анна 
Владимировна

"Избушка Бабы Яги в осеннее время 
года" 2 место РР - 0-

61704

59 Кулютина Юлия
Урбанчик 
Ирина 
Алексеевна

"Осенний вернисаж" 1 место РР - 0-
61706

60 Щибрик 
Александр

Фельдман 
Светлана 
Александровна

"На осенней полянке" 1 место РР - 0-
61708

61
ИСРАФИЛОВА 
АРИНА 
ДАМИРОВНА

Корнилова 
Ирина Юрьевна Осенний сюрприз 3 место РР - 0-

61709

62 Фильцагина Ева 
Сергеевна

Корнилова 
Ирина Юрьевна Ежик Пых-пых-пых 3 место РР - 0-

61710

63 Сабанова 
Екатерина

Заляева Галия 
Гилемхановна Тихая охота 1 место РР - 0-

61716

64 коллектив 
"Марьюшки"

Гирдо Диана 
Станиславовна танец в осеннем парке 1 место РР - 0-

61722

65 Семён 
Горбатовский

Анна Сергеевна 
Фатьянова Колобок на пеньке 2 место РР - 0-

61738

66 Пашкин Матвей
Черникова 
Елена 
Николаевна

Запасливая белочка 3 место РР - 0-
61739

67 Перов Саша Руденко Ирина 
Владимировна "Ежик" 2 место РР - 0-

61743

68 Коллективная 
работа

Полторацкая 
Светлана 
Вячеславовна

Листопад 1 место РР - 0-
61746

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


